
Vážení spoluobčané, 

 

v neděli, dne 20. června, se od 14´00h na fotbalovém hřišti uskuteční sportovní odpoledne pro 

děti. Akci, plnou sportu, zábavy a sladkostí, organizují místní Sokol a sbor dobrovolných 

hasičů.  

 

Velkoobjemový kontejner na komunální odpad bude k budově obecního úřadu přistaven ve   

dnech 15. až 17.června. Rozpis na celý rok je zveřejněn ve čtvrtletníku č. 35 a na obecním 

webu. 
 

Kontejner na biologický odpad bude přistaven na asfaltovou plochu před hasičskou 

zbrojnicí ve dnech 18. až 21. června. Tento odpad lze i nadále ukládat na úložiště za 

fotbalovým hřištěm. Rozpis na celý rok je rovněž zveřejněn ve čtvrtletníku č. 35 a na obecním 

webu. 
 

Čerstvé jahody lze zakoupit u Dubských na čísle popisném 170. Jsou prodávány ve 
dvoukilovém balení za celkovou cenu 180,-Kč.  
 
Toto hlášení je zveřejněno na úřední desce a na obecním webu. 
 
13.6.2021 
 


